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  Yhteiskoululaisen vanhemmille 
 

 

 

Kesänlämpimät koulurakennukset saivat tänään jälleen elämää sisäänsä, kun noin 720 
peruskoulun oppilasta ja 450 lukiolaista aloitti Lahden yhteiskoulun 128. lukuvuoden koulutyön. 
Kahden taukokuukauden aikana tehdyt vuosisiivous ja -korjaustyöt ovat valmistaneet meille 
jälleen viihtyisän ympäristön, jossa työskennellä seuraavat 190 koulupäivää. 

Vuorikatu on ollut kesän alusta lähtien remontissa kolmen korttelin matkalta. Työmaa on 
koskenut erityisesti Kansakoulumme edustaa kaukolämpö- ja katualuemuutoksineen. Nyt 
elokuussa Lahden kaupunki viimeistelee vielä Kansakoulumme edustaa, joka rakentuu aiempaa 
turvallisemmaksi kulkea. Toiveidemme mukaan kavennettu ja korotettu katu tulee laskemaan 
autoilijoiden ajonopeuksia Kansakoulun kohdalla.  

Osa oppilaiden oppitunneista pidetään Kansakoululla, jossa ovat mm. 11 luokan kotiluokat. 
Kansakoululla on myös kouluravintolamme sivupiste, Pikku-Elli, joka tarjoilee kolmen ensimmäisen 
jakson ajan koululounasta siellä opiskeleville. Kirkkokadun ja Kansakoulun välinen 600 metrin 
matka taittuu oppilailta välitunnin puitteissa – tietenkin liikennesääntöjä noudattaen. Reitti 
käydään uusien oppilaiden kanssa läpi, jotta he huomaisivat paremmin kulkureitin mahdolliset 
vaaranpaikat. Siirtymä koulurakennusten välillä tuo oppilaidenkin mukaan tervetullutta liikuntaa 
koulupäivään. 

Kirkkokadulla, Museossa on tehty ”pientä pintaremonttia” laajentuneen opiskeluhuollon 
henkilöstön työtiloihin. Tiloihin asettuu kahden kuraattorin ja kahden psykologin muodostama  
opiskeluhuoltotiimimme, joka ei pelkästään sulkeudu kammioihinsa, vaan on esillä kouluarjessa ja 
tuo oman suolansa – tai sokerinsa koulumme vaalimaan yhteisöllisyyteen. 

”Vanhat” yhteiskoululaiset tietävät jo miten koulua Yhteiskoulussa käydään; tuttu opiskelutyö 
jatkuu heti aloituspäivän jälkeen, mutta noin 180 uutta peruskoulun oppilasta on uuden edessä. 
Tämän jännittävän vaiheen helpottamiseksi he suorittavat heti ensimmäisinä koulupäivinä LYK-
passin, jotta koulun rakennukset ja tärkeät paikat tulevat tutuiksi. Lisäksi luokanvalvojat, 
tukioppilaat ja kuraattorit järjestävät ryhmäytystuokioita ja muita tilaisuuksia tutustua kouluun ja 
uusiin luokkakavereihin. 

Näin kouluvuoden alkaessa koulu jakaa paljon infomateriaalia, johon pyydän Teitä vanhempia 
tutustumaan: Uudet oppilaat saavat materiaalia paperimuodossa, mutta kokeneet lyk-
vanhemmat saavat Eepos-viestinä linkin koulun verkkosivuille, johon on koottu jaksotiedote, tämä 
rehtorin kirje ja muuta oleellista luettavaa. Jokaiselle jaetusta LYK-kalenterista löytyvät mm. 
koulun ja opettajien yhteystiedot, koulun järjestyssäännöt, lomien ajankohdat, vanhempainillat ja 
tietoa koulun käytänteistä. Kuudesluokkalaisen mukana tulee kotiin toinenkin kalenteri, joka on 
tarkoitettu vanhempien käyttöön. Verkkosivuiltamme osoitteesta www.lyk.fi löydätte 
ajankohtaista tietoa koulumme tapahtumista ja mm. aina jakson vaihteessa ilmestyvät 
jaksotiedotteet.  

  

http://www.lyk.fi/
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Eepos-oppilastietojärjestelmän avulla Te, vanhemmat voitte seurata nuorenne koulunkäyntiä ja 
selvittää poissaoloja. Eepos on myös tärkeä viestintäkanava koulun ja kodin välillä. Sujuvan 
yhteydenpidon takaamiseksi on Eepos syytä ottaa käyttöön heti lukuvuoden alussa, kun 
tarvittavat tunnukset ovat hallussa. Eepoksessa tehdään myös oppilaan lukuvuosi-ilmoitus 
päivittämällä oppilaan perus- ja oleelliset yhteystiedot Eepokseen mahdollisimman pian.  

Koululaistemme lukuvuotta rytmittävät lomat, joita riittää vuoden varrelle melko mukavasti: 
Syksyn katkaisee viikon mittainen syysloma viikolla 43. Itsenäisyyspäivän alla juhlimme 
itsenäisyyttä tiistaina 5.12, ja pidämme vapaata 6.12. Syyslukukausi päättyy perjantaina 22.12. 
joulukirkkoon ja joulutodistusten jakoon. Kevätlukukausi alkaa vasta loppiaisen jälkeen 
maanantaina 8. tammikuuta. Siitä onkin enää pieni rupeama talvilomaan viikolla 9. Viisipäiväinen 
pääsiäisloma 28.3.-1.4. sekä nelipäiväinen helatorstaivapaa 9.-12.5. piristävät vielä kevään loppua. 
Tämä lukuvuosi päättyy lauantaiaamuna 1.6.2024, jolloin kesälaitumille rientäville ysiluokkalaisille 
jaetaan päättötodistukset ja 6.-8.-luokkalaisille lukuvuositodistukset. 

Korostan aiempien vuosien tapaan, että perheen lomamatkojen tulisi ajoittua koulun loma-
aikoihin. Ymmärrämme koululla toki vanhempien erilaiset mahdollisuudet loma-aikojen 
järjestelyyn, mutta kouluaikana pidetty loma ei ole lomaa yläkoulun oppilaalle, sillä koulutyö 
etenee jaksolukujärjestelmässä ripeästi myös oppilaan poissa ollessa. Kouluaikaan sijoittuvat 
lomat vaikeuttavat erityisesti ysiluokkalaisten peruskoulun päättöarviointiin johtavaa opiskelua.  

Aikatauluttoman kesän jälkeen koululaisten on nyt aika siirtyä normaaliin arkirytmiin; päivät 
kuluvat osittain luokkahuoneissa, mutta ulkona riittää vielä valoa, kesän lämpöä ja tuntua. 
Nautitaan siitä ja seurataan kesän taittumista syksyyn. 

Toivotan Teille vanhemmille kotiin hyvää koulusyksyn alkua. Tapaamme vuoden aikana 
viimeistään vanhempainilloissa.  

 

 

 

Markku Moisala 
rehtori 

JK. Pidän yllä jokasyksyistä tapaani muistuttaa nuoriaan kouluun 
kuljettavia vanhempia vielä siitä, ettei koulun vilkkaille piha-
alueille saa turvallisuussyistä ajaa autoilla. Sopivat saattoalueet 
löytyvät Kirkkokadulta Ristinkirkon linja-autolevikkeeltä sekä 
Päijänteenkadulta ja Vapaudenkadulta. Näin pystymme 
vähentämään ruuhkaa aamuisin ja iltapäivisin vilkkaalla 
Kirkkokadulla ja erityisesti koulun edessä. Kansakoulun edessä, 
Erkonpuiston reunamilla ja Harjukadulla on myös turvallisia 
saattoalueita. Turvaamme näin osaltamme lasten ja nuorten 
koulutietä. 

Kiitos, että huolehditte tästä tärkeästä asiasta. 


